
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1021/

Código da publicação: 1021

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 10:07:37

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo/Ano: 15/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.575.485,95
Objeto:
 Registro de Preços para aquisição de medicamentos injetáveis destinado a sanar as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025-SRP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2025.
Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos injetáveis destinado a sanar as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 07/04/2025, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod. Transamazônica s/nº, Km 01 –
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/07/2025 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO - PARAMED Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1021/pspan-stylecolorblacknbspregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-injetaveis-destinado-a-sanar-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c7831f8448e68f2af9da08ba4dd0ffe.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/07/2025 00:00:00DESIGNAÇAO FISCAL - PARAMED-ass Baixar

09/07/2025 00:00:002- CONTRATO 20250103-PARAMED DISTRIBUIDORA-ass-ASS Baixar

09/07/2025 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO -F CARDOSO Baixar

09/07/2025 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL - F CARDOSO-ass Baixar

09/07/2025 00:00:00Contrato nº 20250102 PE 010.2025 ass-ASS Baixar

09/07/2025 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO - ASM Baixar

09/07/2025 00:00:00DESIGNAÇAO FISCAL - ASM-ASS Baixar

09/07/2025 00:00:00CONTRATO 20250104-ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS ... Baixar

09/07/2025 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO- HOMOLOGAÇÃO-ASS Baixar

09/07/2025 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO-ass Baixar

09/07/2025 00:00:00ATA INICIAL-ASS-ASSINA Baixar

09/07/2025 00:00:00ATA FINAL - PARTE IV-ASS-ASS Baixar

09/07/2025 00:00:00ATA FINAL - PARTE III-ASS-ASS Baixar

09/07/2025 00:00:00ATA FINAL PARTE II-ASS-ASS Baixar

09/07/2025 00:00:00ATA FINAL PARTE I-ASS-ASS Baixar

23/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

25/03/2025 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

25/03/2025 00:00:00MINUTA DE EDITAL Baixar

25/03/2025 00:00:00ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

25/03/2025 00:00:00DFD- DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

25/03/2025 00:00:00COTAÇÃO DE PREÇOS PÁRTE II Baixar

25/03/2025 00:00:00COTAÇÃO DE PREÇOS PARTE I Baixar

25/03/2025 00:00:00MINUTA DE CONTRATO Baixar

25/03/2025 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/869b7fcf732db83e0cc8592872ca2fa0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b07f0ee4c441a297383bf432ad64449a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b0022bb5cd7b74b7765dbf1e09c4a02.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bfc181fe157f24c467b59f1f04bff3a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e72dd0e9c5192bc79a14b003e1730de8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18ca8f3159ff45191a0958b6411a27aa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1230a09bd4a5f04412d76a3a8b2288fa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7f52220076998e5cde1a9b517f95077.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25fb98326a70debb83a66fd96478044e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05e62ccdda78077e6d0aaef2fe04e9da.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df5a9114c12612aa74a1e48e5447c9ff.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f92f77b299d43d0b0a7ac86fcc741a04.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/473bf5b93dc8dde8bdc9081169d7a3d1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3997af493a9e55c2a4fc2cab9e843129.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/701d5d41925b06e8028d3c3c16b601a5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5e643f604c3dc5cf93e971f76779afc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f8a69570109193b5768ae957b63cd6f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc0edacda9589644bd8d8ec6f584922c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05470cd3fe8b9cc5099d7ad5a152ff8d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cdbed91d941969e8c1370de80c84aa5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12f1156d77bd73c17a621e9e8ef71fea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0448a8072a742656d785a4dbbff2e1f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba708c5064d809a1d87e0e392f4b7337.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46fdb3469482805af51687413bbec411.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00ANEXO IV Baixar

25/03/2025 00:00:00EDITAL E ANEXO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250104/2025 ASM COM... 26/06/2025 26/06/2026 R$ 960.281,00 Visualizar

20250102/2025 F. CARD... 26/06/2025 26/06/2026 R$ 767.175,00 Visualizar

20250103/2025 PARAMED... 26/06/2025 26/06/2026 R$ 646.826,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/528bf35af9f33b7260f017a25c1a117f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c2c32273bfa7811a877cc24a590744d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1748
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1749
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1750

